C concessa, pro omnium fidei et Ecclesiarum negotiis cognoscendis et iudicandis. A qua quidem speciali prærogativa et privilegio cum hæreticos aliquosque invidos homines non tantum semper abhorruisse nota lateat, verum etiam illam oppugnare et ad exitium perducere nisos suisse intelligamus, ea videlicet ratione duci, ut aliorum episcoporum jura ultra debitos limites extendant; magisque synodorum auctoritatem pro arbitrio prolatent, sensim apostolice sedis dignitatem potestateque angustis limitibus restringentes; tamen incassum eos laborare conspicimus, si jam, præjudicatis vulgi opinionibus sepositis, rorum omnium veritatem, cum ex conciliorum gestis, tum ex S. pontificis scriptis quæ supersunt dumtaxat baurire deliberabimus. Nec enim nostrum sermonem ab his rebus absinere duximus, quod Paschasius Quesnellus vitam et res a S. Leone gestas cumulatissime descriperit, et fateatur: *Pontificis dignitati majori quam quisque alias reverentia advoivos ego.* Subdole id enim affirmavit. Nam nihil eorum prætermisit quæ judiciorum 317 novitates in Ecclesia deferrent, veteremque formam et sacra hierarchiae rationem in Scripturis laudatam depellerent. Cujus quidem Quesnelliæ artis exempla infinita propemodum et in isto meæ concertationis vestibulo subjicere possem, si importune lectoribus negotium facessere non vererer. Potissimum cum, præter bonoris primatum, nihil prorsus eidem adjudicet, assi-